关于渤海汇金上海分公司营业场所变更的公告

广大投资者：

渤海汇金证券资产管理有限公司上海分公司，原地址：上海市黄浦区中山东二路 558

号 3 幢 8 层（实际楼层为 7 层），因业务需要拟搬迁，搬迁后地址：中国(上海)自由贸易

试验区银城路 116、128 号 9 层 902 室。搬迁后分公司名称不变。新址计划开业时间为

2024 年 2 月 2 日。

联系电话：021-60125825 021-60125819

特此公告。

渤海汇金证券资产管理有限公司

                    上海分公司

2024 年 1 月 15 日